
2024年1月31日 

各    位 

           ケーズデンキグループ 

会 社 名  株式会社デンコードー 

代表者の  

役職氏名  

ＴＥＬ  ０２２－３８２－８８２２ 

（問合せ担当：大坂清） 

 

 

障がい者雇用促進への表彰に関するお知らせ 

 

弊社では障がいのある方がイキイキと働いていただける環境づくりが大変重要

であると考えております。そのため、各種規則や制度、教育体制を構築し、障が

いのある方が「働きやすさ」と「働きがい」を実感できるよう多くの取り組みを

行っております。 

これらの活動が認められ、2024年1月31日、仙台市様より表彰状を頂戴いたしま

した。弊社は今後も多様な人材雇用による地域貢献を目標に、障がいのある方の

雇用拡大を着実に進めてまいります。 

 

記  

 

・表彰状授与の様子（2024 年 1 月 31 日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

代表取締役社長 高橋 淳 

ケ

ーズデンキグループ 

 


